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中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2008年2月，萨尔瓦多农产品出口金额9,692.2万美元，环比增长

11.9%。2008年1至2月，萨尔瓦多农产品出口金额1.8亿美元。2008年

2月，萨尔瓦多农产品进口金额1.3亿美元，环比下降1.5%。2008年1

至2月，萨尔瓦多农产品进口金额2.5亿美元。

　　2008年2月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额3,517.1万美元；第二位是危地马拉，金额1,4

81.5万美元；第三位是洪都拉斯，金额850.2万美元。

　　2008年2月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额4,373.3万美元；第二位是危地马拉，金额2,8

40.0万美元；第三位是尼加拉瓜，金额1,331.9万美元。

　　2008年1-

2月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

美国，金额6,431.9万美元；第二位是危地马拉，金额2,925.0万美元

；第三位是洪都拉斯，金额1,664.2万美元。

　　2008年1-

2月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

美国，金额9,560.2万美元；第二位是危地马拉，金额5,216.8万美元

；第三位是尼加拉瓜，金额2,602.6万美元。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-2008年2月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2008年2月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表3：2008年2月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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表4：2008年1-2月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表5：2008年1-2月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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　　四、分国家（地区）情况

表6：2008年2月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年2月

金额

美国 35,170,723.0

危地马拉 14,814,646.0

洪都拉斯 8,502,342.0

德国 6,973,782.0

西班牙 6,461,742.0

尼加拉瓜 3,760,031.0

比利时 2,928,135.0

哥斯达黎加 2,657,050.0

荷兰 2,488,404.0

日本 2,192,538.0

智利 1,832,494.0

多米尼加共和国 1,715,530.0

英国 1,156,599.0

加拿大 1,131,379.0

意大利 1,122,813.0

巴拿马 1,121,719.0

瑞典 763,603.0

墨西哥 419,489.0

俄罗斯联邦 376,333.0

越南 284,000.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表7：2008年2月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年2月

金额

美国 43,732,638.0

危地马拉 28,400,194.0

尼加拉瓜 13,319,174.0

洪都拉斯 9,993,901.0

哥斯达黎加 8,292,341.0

墨西哥 5,044,040.0

加拿大 2,804,125.0

乌拉圭 1,765,832.0

巴西 1,664,040.0

巴拿马 1,624,819.0

新西兰 1,580,583.0

智利 1,394,471.0

德国 1,123,623.0

澳大利亚 1,003,185.0

荷兰 792,139.0

丹麦 321,184.0

中国 290,284.0

西班牙 278,991.0

委内瑞拉 249,836.0

哥伦比亚 176,628.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表8：2008年1-2月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--2月

金额

美国 64,318,930.0

危地马拉 29,250,098.0

洪都拉斯 16,641,997.0

德国 15,927,853.0

西班牙 14,715,982.0

尼加拉瓜 7,573,723.0

哥斯达黎加 5,669,296.0

荷兰 4,035,398.0

日本 3,820,007.0

比利时 3,763,907.0

智利 3,074,567.0

多米尼加共和国 3,027,548.0

加拿大 2,254,514.0

英国 2,150,015.0

巴拿马 1,725,101.0

意大利 1,178,294.0

瑞典 974,435.0

墨西哥 682,728.0

香港 555,281.0

俄罗斯联邦 376,333.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表9：2008年1-2月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--2月

金额

美国 95,602,034.0

危地马拉 52,168,363.0

尼加拉瓜 26,025,925.0

洪都拉斯 18,983,615.0

哥斯达黎加 15,691,847.0

墨西哥 10,039,787.0

乌拉圭 3,927,419.0

巴西 3,574,462.0

智利 3,224,786.0

加拿大 3,224,328.0

新西兰 3,180,309.0

澳大利亚 2,900,826.0

巴拿马 2,677,724.0

荷兰 2,015,468.0

德国 1,425,045.0

西班牙 919,453.0

中国 786,178.0

丹麦 730,102.0

土耳其 575,640.0

爱尔兰 463,862.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表10：2008年2月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年2月

金额

亚洲 2,721,465.0

  香港 222,828.0

  日本 2,192,538.0

  韩国 16,262.0

  越南 284,000.0

  中国 5,837.0

非洲 111,150.0

  南非 111,150.0

欧洲 22,462,831.0

  比利时 2,928,135.0

  英国 1,156,599.0

  德国 6,973,782.0

  法国 85,962.0

  意大利 1,122,813.0

  荷兰 2,488,404.0

  西班牙 6,461,742.0

  瑞典 763,603.0

  俄罗斯联邦 376,333.0

  捷克 105,458.0

南美洲 35,233,579.0

  伯利兹 192,355.0

  巴西 133,671.0

  智利 1,832,494.0

  哥斯达黎加 2,657,050.0

  古巴 71,929.0

  多米尼加共和国 1,715,530.0

  危地马拉 14,814,646.0

  海地 12,323.0

  洪都拉斯 8,502,342.0

  墨西哥 419,489.0

  尼加拉瓜 3,760,031.0

  巴拿马 1,121,719.0

北美洲 36,302,102.0
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国别(或地区)
2008年2月

金额

  加拿大 1,131,379.0

  美国 35,170,723.0

大洋洲 90,996.0

  澳大利亚 38,729.0

  新西兰 52,267.0

*欧盟28国 22,086,498.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表11：2008年2月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年2月

金额

亚洲 539,488.0

  印度 48,327.0

  印度尼西亚 102.0

  以色列 313.0

  菲律宾 24,162.0

  沙特阿拉伯 3,289.0

  韩国 13,403.0

  泰国 48,456.0

  土耳其 16,294.0

  中国 290,284.0

  台湾省 94,858.0

非洲 166,089.0

  加蓬 9,237.0

  摩洛哥 155,489.0

  纳米比亚 1,363.0

欧洲 3,300,331.0

  比利时 16,749.0

  丹麦 321,184.0

  英国 75,049.0

  德国 1,123,623.0

  法国 165,369.0

  爱尔兰 17,476.0

  意大利 154,032.0

  荷兰 792,139.0

  西班牙 278,991.0

  奥地利 159,812.0

  芬兰 90,805.0

  挪威 14,223.0

  波兰 189.0

  瑞典 1,349.0

  瑞士 29,653.0

  俄罗斯联邦 59,688.0

南美洲 72,172,782.0
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国别(或地区)
2008年2月

金额

  阿根廷 103,092.0

  伯利兹 2,267.0

  玻利维亚 23,500.0

  巴西 1,664,040.0

  智利 1,394,471.0

  哥伦比亚 176,628.0

  哥斯达黎加 8,292,341.0

  多米尼加共和国 18,554.0

  厄瓜多尔 23,582.0

  危地马拉 28,400,194.0

  洪都拉斯 9,993,901.0

  墨西哥 5,044,040.0

  尼加拉瓜 13,319,174.0

  巴拿马 1,624,819.0

  巴拉圭 5,862.0

  秘鲁 70,649.0

  乌拉圭 1,765,832.0

  委内瑞拉 249,836.0

北美洲 46,536,763.0

  加拿大 2,804,125.0

  美国 43,732,638.0

大洋洲 2,583,768.0

  澳大利亚 1,003,185.0

  新西兰 1,580,583.0

*欧盟28国 3,196,767.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表12：2008年1-2月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--2月

金额

亚洲 4,697,445.0

  香港 555,281.0

  印度 15,422.0

  日本 3,820,007.0

  韩国 16,601.0

  越南 284,000.0

  中国 5,837.0

  台湾省 297.0

非洲 222,300.0

  南非 222,300.0

欧洲 43,350,477.0

  比利时 3,763,907.0

  丹麦 10.0

  英国 2,150,015.0

  德国 15,927,853.0

  法国 122,792.0

  意大利 1,178,294.0

  荷兰 4,035,398.0

  西班牙 14,715,982.0

  瑞典 974,435.0

  俄罗斯联邦 376,333.0

  捷克 105,458.0

南美洲 68,368,744.0

  伯利兹 334,313.0

  巴西 209,219.0

  智利 3,074,567.0

  哥斯达黎加 5,669,296.0

  古巴 143,399.0

  多米尼加共和国 3,027,548.0

  危地马拉 29,250,098.0

  海地 36,755.0

  洪都拉斯 16,641,997.0

  墨西哥 682,728.0
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国别(或地区)
2008年1--2月

金额

  尼加拉瓜 7,573,723.0

  巴拿马 1,725,101.0

北美洲 66,573,444.0

  加拿大 2,254,514.0

  美国 64,318,930.0

大洋洲 302,183.0

  澳大利亚 232,252.0

  新西兰 69,931.0

*欧盟28国 42,974,144.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表13：2008年1-2月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--2月

金额

亚洲 1,963,318.0

  印度 92,077.0

  印度尼西亚 76,707.0

  以色列 313.0

  菲律宾 29,590.0

  沙特阿拉伯 4,826.0

  新加坡 26,779.0

  韩国 13,403.0

  泰国 153,998.0

  土耳其 575,640.0

  越南 15,985.0

  中国 786,178.0

  台湾省 187,822.0

非洲 291,703.0

  加蓬 17,769.0

  摩洛哥 259,310.0

  纳米比亚 14,624.0

欧洲 7,388,180.0

  比利时 222,823.0

  丹麦 730,102.0

  英国 397,405.0

  德国 1,425,045.0

  法国 327,613.0

  爱尔兰 463,862.0

  意大利 255,056.0

  荷兰 2,015,468.0

  葡萄牙 7,602.0

  西班牙 919,453.0

  奥地利 279,700.0

  芬兰 113,708.0

  挪威 16,218.0

  波兰 15,727.0

  瑞典 6,745.0
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国别(或地区)
2008年1--2月

金额

  瑞士 131,965.0

  俄罗斯联邦 59,688.0

南美洲 137,860,879.0

  阿根廷 463,134.0

  伯利兹 43,889.0

  玻利维亚 23,500.0

  巴西 3,574,462.0

  智利 3,224,786.0

  哥伦比亚 383,578.0

  哥斯达黎加 15,691,847.0

  多米尼加共和国 70,931.0

  厄瓜多尔 87,712.0

  危地马拉 52,168,363.0

  洪都拉斯 18,983,615.0

  牙买加 18,299.0

  墨西哥 10,039,787.0

  尼加拉瓜 26,025,925.0

  巴拿马 2,677,724.0

  巴拉圭 26,524.0

  秘鲁 147,097.0

  乌拉圭 3,927,419.0

  委内瑞拉 282,287.0

北美洲 98,826,362.0

  加拿大 3,224,328.0

  美国 95,602,034.0

大洋洲 6,081,135.0

  澳大利亚 2,900,826.0

  新西兰 3,180,309.0

其他地区 139,496.0

  国（地）别不详的 139,496.0

*欧盟28国 7,180,309.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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